Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole

Dato: 01.07.25

Medlemsoversigt

Klinisk samarbejdsforum for sygeplejerskeuddannelsen

Udpeget af: Navn: Adresse: E-mail. TIf. nr. Suppleant
Ledelse Bhsund Bonnie Gudbergsen | Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole | Bonnie.Gudbergsen@bhsund.dk 36 98 29 02
Minervavej 1
Klinisk undervisere Stine Skovhus Bornholms Hospital stine.laegaard.skovhus.01@regionh.dk |38 67 00 70 | Anja Pedersen
v/Botrnholms Hospital Ullasvej 8 anja.katrine.pederse
3700 Ronne n@regionh.dk
Klinisk undervisere Birgitte Pihl Center for Sundhed Birgitte . Pihl@brk.dk 56 92 60 61
v/primaromridet Helsevej 4
3700 Ronne
Kliniske Katrine Anker Center for Sundhed Katrine.Anker@brk.dk 56 92 60 62
undervisere/vejledere i Bornholms Regionskommune
psykiatrien i Helsevej 4
primaromradet 3700 Ronne
Underviserne pa Gunbhild Kock- Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole | gunhild.kock-hansen@bhsund.dk 36982919
sygeplejestudiet Hansen Minervavej 1
3700 Ronne
Leder sygeplejen BRIK Tanja Berg Bornholms Regionskommune tanja.berg.christensen@brk.dk 56 92 4632/ | Helle Irene Holm
Christensen Ullasvej 17 20159933 | Helle.Irene.Holm@b
3700 Ronne rk.dk
Mellemlederne pa Tine Ivy Dam Bornholms Hospital mailto:Tine Ivy Dam
Bornholms Hospital Ullasvej 8 <tine.ivv.dam@reoionh.dk>
3700 Ronne
Mellemlederne i psykiatrien Bornholms Regionskommune
Socialpsykiatrien
Studerende Matilde Kofod Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole | 10659893 @kp.dk
Bager Minervavej 1
Studerende Syllon Njeri Pihl | Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole | 10523366@kp.dk

Minervavej 1
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